國立雲林科技大學會計系     公告

公告日期：中華民國114年01月03日

主旨：公告113學年度第2學期會計系博士班資格考申請事宜。

公告事項：
1、 申請時間：即日起至中華民國114年02月17日(一)止。
二、考試日期及科目：
1. 管理會計理論研討 Seminars on Management Accounting Theory。
中華民國114年03月15日(六) 【2025/03/15】 09:00-14:00

2. 財務會計理論研討Seminar in Financial Accounting Theory。
中華民國114年04月12日(六) 【2025/04/12】 09:00-14:00

4、 考試地點：MA308-3
六、會計系博士班研究生，已符合修業要點規定之資格考申請資格者，即可提出申請。
七、申請之研究生請附成績抵免證明及成績單正本各乙份，以作為審核資格依據。
八、隨文檢附資格考申請表及撤銷申請表各乙份 (電子檔下載請至會計系系網頁/下載專區/博士班)，申請之研究生依規定填妥後擲回會計系辦公室。

	國立雲林科技大學會計系博士班研究生資格考試申請表

	一、申請人基本資料　　　　　　　　　　　　　　　　　申請日期：　　年　　月　　日

	姓　名
Name

	學　號
ID

二、資格審查
　　依據會計系管理博士班會計組研究生修業要點第3章第6條規定辦理，請申請人填寫已修習之課程科目及成績，並檢附成績單供核。(欄位不足時，請自行以電子檔續行)

	科目名稱
Course Name
	修課學年／學期
	學分數
Credits
	成績
Score

	審計理論研討
Seminar in Auditing Theory

	3-0-3

	財務會計理論研討
Seminar in Financial Accounting Theory

	3-0-3

	管理會計理論研討
Seminars on Managerial Accounting Theory

	3-0-3

三、申請資格考科目

	科目名稱
Course Name
	申請之考科
請打
	已通過之考科
請註明通過日期

	審計理論研討
Seminar in Auditing Theory

	財務會計理論研討
Seminar in Financial Accounting

	管理會計理論研討
Seminars on Managerial Accounting Theory

	審核：

	博士班
召集人：

	單位
主管：

國立雲林科技大學會計系博士班研究生
資格考試撤銷申請表
	一、申請人基本資料　　　　　　　　　　　　　　　　　申請日期：　　年　　月　　日

	姓　名
Name

	學　號
ID

	二、撤銷申請資格考科目

	科目名稱
Course Name
	撤銷之考科
請打

	審計理論研討
Seminar in Auditing Theory

	財務會計理論研討
Seminar in Financial Accounting

	管理會計理論研討
Seminars on Managerial Accounting Theory

	三、撤銷申請資格考原因說明

	說明：請最遲於資格考試前一周提出撤銷申請，逾期未提出且未參與考試者，視為未通過資格考。

	審核：

	博士班召集人：

	單位主管：